dos referidos veículos para a manutenção da garantia contratual. Atualmente o veículo spin está com 19.706
quilômetros rodados E o veículo ônix está com 18.252 quilometro rodados.

Vencedor: SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA, CNPJ - 00.485.542/0007-97

Valor: R$ 2.834,52 (Dois mil oitocentos e trinta e quatro com cinquenta e dois)

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15074/c9khDPCCR2GMjMlofDAhNbVxIkAn1FMk.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15075/9CZS8bOz8BMQ1r4Hc2i2mE3KZyscLmej.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15076/M8IL_lM4DTh8UXwo3hLrk-A3UX2By9Gb.pdf